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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

1 - ZIK Masterwedstrijd 28/1/17 - 18:00

Programmanr. 1 4 x 200m vrije slag lft 80 - 359
28/1/17 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 2 4 x 100m wisselslag lft 80 - 359
28/1/17 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 100 - 119, Heren

1. Zwemvereniging Lier 1 NT 4:41.41 354
VAN HOOF Dimi 89 1:13.59 THYS Christophe 94
VAN HOOF Jeroen 87 TIELEMANS Raf 88

lft 120 - 159, Heren

1. Zik 1 4:18.91 4:06.54 527
GORIS Wim 84 59.31 RATTI Michele 87
BOGAERS Steven 80 NUYES Kevin 85

lft 100 - 119, Dames

1. Zik 1 5:03.43 4:51.39 463
WUYTS An 88 1:13.65 KRUG Laure-Anne 91
MATTHYSEN Elise 92 KOX Evelien 90

Programmanr. 3 400m vrije slag 20 jaar en ouder
28/1/17 - 18:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. DE PAEPE Andreas ZIK/10182/93 5:08.88 5:01.13 350
BK

100m: 1:10.54 200m: 2:28.32 400m: 5:01.13

30 - 34 jaar, Heren

1. KRUG Alexis ZIK/10153/87 4:21.36 4:23.03 525
100m: 1:00.46 200m: 2:06.96 400m: 4:23.03

35 - 39 jaar, Heren

1. D'ESPALLIER Thomas ZIK/10148/80 4:59.26 5:03.72 341
100m: 1:09.02 200m: 2:25.13 400m: 5:03.72

2. BORTOLIN Bram AC/11005/78 5:41.25 5:38.69 246
100m: 1:21.92 200m: 2:46.50 400m: 5:38.69

3. VERBOVEN Peter ZIK/11010/79 6:26.87 6:25.87 166
100m: 1:28.95 200m: 3:05.62 400m: 6:25.87
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 3, 400m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN ROMPAEY Danny ZIK/10177/73 4:57.52 5:01.70 348
100m: 1:09.42 200m: 2:26.04 400m: 5:01.70

2. VANHOOF Geert LZV/20225/76 6:05.43 6:30.26 160
100m: 1:26.42 200m: 3:04.42 400m: 6:30.26

45 - 49 jaar, Heren

1. NAHON Bruno CNSW/000390/70 5:05.00 5:08.81 324
100m: 1:11.46 200m: 2:29.31 400m: 5:08.81

2. BRESOUX Olivier CNSW/004898/69 5:25.00 5:19.65 292
100m: 1:15.43 200m: 2:37.86 400m: 5:19.65

3. ALSINA MUNOZ Ramon CNSW/002552/69 5:37.47 5:42.86 237
100m: 1:20.39 200m: 2:45.86 400m: 5:42.86

50 - 54 jaar, Heren

1. FEYEN Andy ZIK/11002/67 4:52.75 5:07.08 330
100m: 1:10.55 200m: 2:28.97 400m: 5:07.08

FF VAN ENGELEN Jordi FFZIK/11008/66 4:47.54

55 - 59 jaar, Heren

1. LAMBERIGTS Luc AC/10008/62 6:12.58 6:18.91 175
100m: 1:34.81 200m: 3:15.91 400m: 6:18.91

FF TIMMERMANS Filip FFSHARK/10163/60 6:24.43

60 - 64 jaar, Heren

1. VAN DEN EYNDE Toby ZIK/10155/54 5:52.57 5:49.94 223
100m: 1:22.69 200m: 2:53.50 400m: 5:49.94

2. HOHENBICHLER Michaël CNSW/000229/53 7:59.22 8:15.99 78
100m: 1:53.67 200m: 3:59.49 400m: 8:15.99

25 - 29 jaar, Dames

1. KOENIG Fanny CNSW/003083/89 5:05.00 4:57.53 489
100m: 1:12.22 200m: 2:28.44 400m: 4:57.53

2. VINAGRE SENDINO Cora CNSW/003824/88 5:26.13 5:34.42 344
100m: 1:18.56 200m: 2:42.81 400m: 5:34.42

3. ARNOUTS Anne ZIK/21006/89 6:51.65 6:23.99 227
100m: 1:30.25 200m: 3:07.17 400m: 6:23.99

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN BEYLEN Ann RSCM/20264/84 4:50.09 4:52.83 513
100m: 1:08.00 200m: 2:22.47 400m: 4:52.83

2. MANCHEL Isaline CNSW/001284/85 5:31.00 5:33.17 348
100m: 1:21.37 200m: 2:45.35 400m: 5:33.17

3. KOENIG Sandra CNSW/002644/86 5:43.19 5:39.36 330
100m: 1:22.24 200m: 2:48.02 400m: 5:39.36
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 3, 400m vrije slag

35 - 39 jaar, Dames

1. BAYRE Séverine CNSW/004275/78 5:24.45 5:28.55 363
100m: 1:17.05 200m: 2:41.30 400m: 5:28.55

40 - 44 jaar, Dames

1. BLONDEEL Nathalie CNSW/004784/77 5:05.00 5:01.13 472
BK

100m: 1:11.28 200m: 2:26.31 400m: 5:01.13

2. DE MEYERE Kathy LZV/20224/73 7:01.40 7:05.54 167
100m: 1:34.82 200m: 3:21.67 400m: 7:05.54

45 - 49 jaar, Dames

1. POULIART Nicole AC/20014/69 7:07.98 7:21.39 149
100m: 1:43.68 200m: 3:34.64 400m: 7:21.39

50 - 54 jaar, Dames

1. VANDENBROUCK Ann ROSC/321/65 7:34.03 7:34.25 137
100m: 1:41.60 200m: 3:37.08 400m: 7:34.25

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN Ingrid LZV/20097/62 6:01.48 6:06.57 261
100m: 1:25.32 200m: 2:58.22 400m: 6:06.57

2. D'HONDT Georgette LZV/20035/60 8:39.82 8:32.39 95
100m: 1:55.95 200m: 4:06.45 400m: 8:32.39

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS Rita ZIK/20163/56 7:42.70 7:22.71 148
100m: 1:40.49 200m: 3:34.09 400m: 7:22.71

Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
28/1/17 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. THYS Christophe ZVL/10112/94 27.77 27.00 526
2. DE PAEPE Andreas ZIK/10182/93 31.48 32.71 296
3. VANDAMME Ruben ZNA/10372/95 32.71 33.13 284
4. OPSOMER Frederik ZNA/10309/93 32.80 33.79 268
5. OPRINS Mike KST/10049/93 34.40 34.50 252

BK

30 - 34 jaar, Heren

1. RATTI Michele ZIK/11012/87 25.26 26.14 580
2. DESFOSSÉS Bernd BRABO/11090/87 29.84 28.50 447
3. SEUNTIENS Hans KST/10056/84 31.19 30.63 360

BK

4. MILLIAU Stefaan STW/11075/87 32.66 32.08 313
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 4, Heren, 50m vlinderslag, 30 - 34 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. WILLEMS Ivan BRABO/11038/83 39.00 34.47 252
BK

35 - 39 jaar, Heren

1. BOGAERS Steven ZIK/10152/80 30.64 31.26 339
2. D'ESPALLIER Thomas ZIK/10148/80 30.49 32.15 311
3. DE VRIENDT Nils ZNA/10188/78 35.81 35.10 239
4. MICHIELS Johan BRABO/11161/78 47.00 37.37 198

40 - 44 jaar, Heren

1. GEERS Jiri AZK/10011/74 32.52 32.32 306
2. VAN HOOYDONCK David ZIK/10178/75 32.85 33.69 270
3. VAN DEUREN Joris AZV/11012/77 35.00 34.50 252

BK

4. DHOLLANDER Ivan GBZ/11036/75 38.00 39.52 167
dis REMACLE Philippe disSCSG/11114/74 NT

SW 4.4 - valse start

dis ABOU GEBBA Mohamed disCNSW/005045/75 36.55
SW 4.4 - valse start

45 - 49 jaar, Heren

1. LABYE Philippe EMBOU/009143/69 33.05 33.60 273

50 - 54 jaar, Heren

1. MEULEN van der Marco 196601625 40.51 38.70 178
2. HADRICH Dirk SCZ/10170/65 45.42 47.97 93

dis BLONDEEL Harrie disSWEM/10118/65 35.42
SW 4.4 - valse start

55 - 59 jaar, Heren

1. VERBERGHT Rudi ZCK/10118/58 33.59 33.74 269
BK

2. HENDRICKX Willy SHARK/10205/59 41.35 42.92 131
FF TIMMERMANS Filip FFSHARK/10163/60 49.46

70 - 74 jaar, Heren

1. LE COMPTE Etienne ZNA/11022/47 42.28 42.75 132

25 - 29 jaar, Dames

1. VEREECKEN Shana STW/21105/90 31.20 30.63 504
BK

2. MATTHYSEN Elise ZIK/21004/92 31.26 31.61 458
3. KOX Evelien ZIK/20167/90 33.80 33.74 377

BK

KRUG Laure-Anne ZIK/20166/91 33.65 33.74 377
BK

5. BAHNMULLER Jana AST/21013/90 37.39 34.47 353
BK
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag, 25 - 29 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. FERYN Jelke LOR/21048/91 36.54 36.48 298
7. DENS Evy WST/21004/88 37.23 37.86 267

35 - 39 jaar, Dames

dis CHRISTIAENS Elke disGBZ/21052/78 NT
SW 4.4 - valse start

45 - 49 jaar, Dames

1. DELMEE Marianne CNSW/005587/72 39.83 39.97 226

Programmanr. 5 100m rugslag 20 - 89 jaar
28/1/17 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. CLIJMANS Gert KST/10015/94 1:10.19 1:11.63 318

45 - 49 jaar, Heren

1. NAHON Bruno CNSW/000390/70 1:15.00 1:18.56 241
50m: 38.31 100m: 1:18.56

20 - 24 jaar, Dames

1. DE MUL Shauni VWZ/20140/95 1:08.32 1:16.98 365
50m: 36.03 100m: 1:16.98

2. VROLIJK Ilona 199500796 1:36.65 1:37.08 182

30 - 34 jaar, Dames

1. VASSEUR Dorien 198704164 1:30.97 1:33.09 206
50m: 46.16 100m: 1:33.09

2. ALLARY Lyndsay ROSC/21028/85 1:51.45 1:50.55 123
50m: 55.19 100m: 1:50.55

35 - 39 jaar, Dames

1. PEETERS Jill ZIK/21000/80 1:24.25 1:25.67 265
50m: 40.85 100m: 1:25.67

2. SOETEWEY Birgit AZSC/21163/82 1:25.00 1:25.86 263
50m: 40.16 100m: 1:25.86

55 - 59 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN Ingrid LZV/20097/62 NT 1:31.57 217
50m: 45.16 100m: 1:31.57

2. D'HONDT Georgette LZV/20035/60 2:12.84 2:15.05 67
50m: 1:04.91 100m: 2:15.05
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 6 50m vrije slag 20 - 89 jaar
28/1/17 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. DE PAEPE Andreas ZIK/10182/93 27.62 28.28 367
2. DE VOCHT Andreas ZVL/11034/94 29.50 28.31 366

25 - 29 jaar, Heren

1. WIJSMAN Maxim ZIK/10176/92 26.29 26.46 448
2. VAN HOOF Dimi ZVL/11010/89 27.38 27.32 407
3. TIELEMANS Raf ZVL/10103/88 28.66 28.52 358

30 - 34 jaar, Heren

1. DE RUYCK Andy AZSC/11171/84 NT 28.53 358
2. VAN HOOF Jeroen ZVL/10078/87 28.54 28.58 356
3. WILLEMS Ivan BRABO/11038/83 30.60 29.97 308
4. CHARLES Stéphane CNBA/004693/83 33.15 33.46 221

35 - 39 jaar, Heren

1. BOGAERS Steven ZIK/10152/80 27.16 27.13 416
2. D'ESPALLIER Thomas ZIK/10148/80 33.47 28.90 344
3. VERMEIREN Joost BRABO/11150/81 29.91 29.62 320
4. VAN PESTEL Danny VWZ/11043/78 30.82 30.40 296
5. MICHIELS Johan BRABO/11161/78 31.27 30.81 284

FF DE VOS Sam FFROSC/11089/81 29.70

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN DEUREN Joris AZV/11012/77 31.00 29.77 315
2. TAS Stijn SWEM/10161/76 29.45 29.89 311

VAN ROMPAEY Danny ZIK/10177/73 28.63 29.89 311
4. GEERS Jiri AZK/10011/74 29.53 30.05 306
5. SAVORETTI Fiorenzo BRABO/11094/74 38.57 39.47 135

45 - 49 jaar, Heren

1. INGELS Herbert VWZ/11052/70 NT 30.09 305
2. BARK Erik AST/10104/70 30.17 30.76 285
3. VAN GENECHTEN Jan SHARK/10419/68 31.32 32.08 251
4. ALSINA MUNOZ Ramon CNSW/002552/69 34.39 34.84 196
5. WYMEERSCH Tanguy CNSW/002687/69 36.57 39.50 134

50 - 54 jaar, Heren

1. ADRIAENSEN Marc SHARK/474/64 31.80 32.38 244
2. HEUNINCK Geert SWEM/10107/66 33.05 32.57 240
3. SOETEWEY Koen MZVA/10144/63 34.99 34.09 209
4. SCHOETERS Ivo BRABO/10049/65 33.94 34.63 200
5. VAN KERCHOVE Dirk VWZ/10218/64 36.60 36.75 167
6. HADRICH Dirk SCZ/10170/65 40.04 39.78 132
7. FRANTZEN Stéphane CNSW/002546/66 41.32 40.22 127
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 6, 50m vrije slag

55 - 59 jaar, Heren

1. SCHELLINCK Alain SWEM/11036/62 29.00 28.19 371
2. SUYKERBUYK Eric MZVA/116/62 31.48 30.79 284
3. NYS Luc AZV/080/59 33.29 34.19 208
4. BOEN Cliff VWZ/11027/61 43.23 45.56 87

FF DE RIJCKE Lieven FFGBZ/10130/60 31.42

60 - 64 jaar, Heren

1. HOHENBICHLER Michaël CNSW/000229/53 48.64 50.56 64

65 - 69 jaar, Heren

1. LANGUILLIER Etienne CNSW/000228/50 1:03.00 1:09.62 24

70 - 74 jaar, Heren

1. LE COMPTE Etienne ZNA/11022/47 37.02 38.29 148

25 - 29 jaar, Dames

1. KOX Evelien ZIK/20167/90 29.45 30.02 463
2. STAUT Caroline SWEM/21022/90 33.73 33.34 338

30 - 34 jaar, Dames

1. WYNEN Famke AZV/149/87 33.00 32.37 370
FF KETS Annelies FFZVL/20037/87 NT

35 - 39 jaar, Dames

1. CHRISTIAENS Elke GBZ/21052/78 35.09 33.67 328
2. BAYRE Séverine CNSW/004275/78 33.81 33.86 323

40 - 44 jaar, Dames

1. BRANYI Judit ZIK/21016/74 34.35 34.35 309
2. VAN HOOF Natacha SHARK/20260/73 36.48 35.55 279

45 - 49 jaar, Dames

1. DELMEE Marianne CNSW/005587/72 35.19 36.45 259
FF DEN HOND Sonja FFSHARK/21029/69 48.25

50 - 54 jaar, Dames

1. DE VOECHT Ilse VWZ/21053/64 NT 41.76 172

55 - 59 jaar, Dames

1. DE KEYSER Manuela ZIK/20164/58 46.48 42.91 158
2. WALLAERT Magda CNBA/649/60 43.19 44.07 146

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS Rita ZIK/20163/56 38.58 40.05 195
2. VAN CANT Maryse AZSC/20233/54 59.48 59.13 60
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 6, 50m vrije slag

70 - 74 jaar, Dames

FF FROST Eileen FFBRABO/20055/46 48.98

75 - 79 jaar, Dames

1. VERBRAECKEN Denise STW/21029/39 1:08.59 1:11.49 34

Programmanr. 7 100m wisselslag 20 jaar en ouder
28/1/17 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. OPSOMER Frederik ZNA/10309/93 1:17.99 1:14.48 314
2. OPRINS Mike KST/10049/93 1:18.72 1:16.92 285
3. VANDAMME Ruben ZNA/10372/95 1:17.98 1:17.51 279

25 - 29 jaar, Heren

1. KOLICHEV Igor ZNA/11132/88 1:03.36 1:03.54 506
BK

30 - 34 jaar, Heren

1. DESFOSSÉS Bernd BRABO/11090/87 1:08.00 1:03.54 506
BK

2. VAN KEER Cedric BRABO/10044/84 NT 1:06.47 442
3. SEUNTIENS Hans KST/10056/84 1:09.15 1:08.74 400
4. MATTÉ Steven ZNA/10167/85 1:18.00 1:19.42 259

35 - 39 jaar, Heren

1. LIEKENS Bart ShaRK/10374/79 1:18.60 1:16.55 289
2. DE VRIENDT Nils ZNA/10188/78 1:18.01 1:21.40 241
3. BORTOLIN Bram AC/11005/78 1:24.65 1:22.98 227

40 - 44 jaar, Heren

1. REMACLE Philippe SCSG/11114/74 NT 1:18.02 273

45 - 49 jaar, Heren

1. LABYE Philippe EMBOU/009143/69 1:11.21 1:13.48 327
2. MICHIELS Erik AST/11011/71 1:22.13 1:21.27 242
3. NAEGELS Glen BRABO/11044/71 1:40.54 1:37.31 141

50 - 54 jaar, Heren

1. HANSSENS Peter BRABO/10098/63 1:17.00 1:13.45 328
2. FEYEN Andy ZIK/11002/67 NT 1:15.17 306
3. BLONDEEL Harrie SWEM/10118/65 1:24.41 1:24.34 216

FF VAN ENGELEN Jordi FFZIK/11008/66 1:14.32

55 - 59 jaar, Heren

1. VERBERGHT Rudi ZCK/10118/58 1:17.33 1:16.79 287
2. VAN CAUTEREN Marc SWEM/10089/58 1:29.84 1:29.53 181
3. HENDRICKX Willy SHARK/10205/59 1:45.00 1:39.58 131
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 7, Heren, 100m wisselslag, 55 - 59 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. LAMBERIGTS Luc AC/10008/62 1:49.21 1:41.11 125

20 - 24 jaar, Dames

1. BAHNMULLER Lisa AST/21022/93 1:14.27 1:14.05 448

25 - 29 jaar, Dames

1. VEREECKEN Shana STW/21105/90 1:15.00 1:10.99 509
2. MATTHYSEN Elise ZIK/21004/92 1:10.76 1:11.16 505
3. BAHNMULLER Jana AST/21013/90 NT 1:14.75 436
4. WUYTS An ZIK/20168/88 1:15.67 1:16.00 415
5. KRUG Laure-Anne ZIK/20166/91 1:17.30 1:18.45 377
6. VERLEDENS Anja ZIK/20171/91 1:17.70 1:20.05 355
7. FERYN Jelke LOR/21048/91 1:24.81 1:25.38 292
8. DENS Evy WST/21004/88 1:23.81 1:25.98 286
9. TIMMERMAN Lien ZNA/21081/89 1:24.00 1:28.69 261

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN BEYLEN Ann RSCM/20264/84 1:17.29 1:14.76 436

40 - 44 jaar, Dames

FF CRESENS Jenny FFVWZ/21059/76 NT

50 - 54 jaar, Dames

1. WALRAVENS Paule CNSW/004339/67 NT 1:39.97 182
2. VANDENBROUCK Ann ROSC/321/65 1:53.01 1:57.21 113

Programmanr. 8 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
28/1/17 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 100 - 119, Gemengd

1. Koninklijke Zwemclub Neptunus  1 2:20.00 2:24.94 243
OPSOMER Frederik 93 34.76 TIMMERMAN Lien 89
KOLICHEV Igor 88 DEGROOTE Marjolein 88

lft 160 - 199, Gemengd

1. Cercle De Natation Sportcity W 1 2:35.69 2:39.94 181
VINAGRE SENDINO Cora 88 38.19 ABOU GEBBA Mohamed 75
WYMEERSCH Tanguy 69 DELMEE Marianne 72

lft 100 - 119, Heren

1. Zwemvereniging Lier 1 NT 2:04.80 381
VAN HOOF Dimi 89 33.92 THYS Christophe 94
VAN HOOF Jeroen 87 DE VOCHT Andreas 94

lft 120 - 159, Heren

1. Zik 1 2:03.03 1:52.04 527
GORIS Wim 84 28.14 KRUG Alexis 87
RATTI Michele 87 NUYES Kevin 85
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 8, 4 x 50m wisselslag

lft 160 - 199, Heren

FF Zik 2 FF 2:06.55

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 89 jaar
28/1/17 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. THYS Christophe ZVL/10112/94 30.93 31.61 509

25 - 29 jaar, Heren

1. KOLICHEV Igor ZNA/11132/88 31.14 31.03 538
2. TIELEMANS Raf ZVL/10103/88 35.88 36.42 333

30 - 34 jaar, Heren

1. RATTI Michele ZIK/11012/87 29.79 30.73 554
2. VAN HOOF Jeroen ZVL/10078/87 35.35 35.52 359
3. WILLEMS Ivan BRABO/11038/83 38.79 48.01 145

35 - 39 jaar, Heren

1. BOGAERS Steven ZIK/10152/80 34.66 34.95 377

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN HOOYDONCK David ZIK/10178/75 33.53 34.43 394
2. VAN ROMPAEY Danny ZIK/10177/73 38.64 40.20 247
3. DHOLLANDER Ivan GBZ/11036/75 42.00 41.15 231

45 - 49 jaar, Heren

1. INGELS Herbert VWZ/11052/70 NT 38.75 276
2. NAEGELS Glen BRABO/11044/71 49.05 47.40 151
3. WYMEERSCH Tanguy CNSW/002687/69 46.82 47.71 148

50 - 54 jaar, Heren

1. BLONDEEL Harrie SWEM/10118/65 40.92 41.77 220
2. ADRIAENSEN Marc SHARK/474/64 40.98 41.89 219
3. VAN KERCHOVE Dirk VWZ/10218/64 41.81 43.24 199

55 - 59 jaar, Heren

1. NYS Luc AZV/080/59 40.85 41.67 222
2. VAN CAUTEREN Marc SWEM/10089/58 43.84 46.06 164
3. BOEN Cliff VWZ/11027/61 49.99 52.87 108

60 - 64 jaar, Heren

1. VAN DEN EYNDE Toby ZIK/10155/54 43.69 42.88 204

65 - 69 jaar, Heren

1. HOUGARDY Michel CNBA/000234/51 48.57 49.75 130
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 9, 50m schoolslag

70 - 74 jaar, Heren

1. LE COMPTE Etienne ZNA/11022/47 46.25 49.36 133

20 - 24 jaar, Dames

1. DE MUL Shauni VWZ/20140/95 39.95 41.22 341

25 - 29 jaar, Dames

1. MATTHYSEN Elise ZIK/21004/92 36.19 37.53 451
2. KOX Evelien ZIK/20167/90 36.93 38.55 416
3. VARDANIAN Emma AZSC/21130/90 47.07 45.75 249

30 - 34 jaar, Dames

1. ALLARY Lyndsay ROSC/21028/85 56.72 57.71 124

40 - 44 jaar, Dames

1. BRANYI Judit ZIK/21016/74 46.77 45.83 248

50 - 54 jaar, Dames

1. DE SCHEPPER Karien GBZ/21050/65 NT 45.02 261
2. LAUREYS Els MZVA/20039/63 55.99 53.14 159

55 - 59 jaar, Dames

1. DE KEYSER Manuela ZIK/20164/58 55.19 54.95 143

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS Rita ZIK/20163/56 48.64 49.07 202
2. VANDER AUWERA Suzy CNBA/004694/54 52.91 52.09 169
3. VAN CANT Maryse AZSC/20233/54 1:06.24 1:05.48 85

75 - 79 jaar, Dames

1. VERBRAECKEN Denise STW/21029/39 1:19.40 1:22.65 42

Programmanr. 10 100m vrije slag 20 - 89 jaar
28/1/17 - 20:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. CLIJMANS Gert KST/10015/94 1:00.25 1:01.64 387
50m: 29.64 100m: 1:01.64

2. VANDAMME Ruben ZNA/10372/95 1:02.86 1:04.11 344
50m: 30.53 100m: 1:04.11

3. OPSOMER Frederik ZNA/10309/93 1:04.29 1:04.60 336
50m: 30.80 100m: 1:04.60

4. OPRINS Mike KST/10049/93 1:05.72 1:06.52 308
50m: 31.24 100m: 1:06.52
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 10, 100m vrije slag

25 - 29 jaar, Heren

1. WIJSMAN Maxim ZIK/10176/92 57.44 58.19 460
50m: 27.88 100m: 58.19

2. MOLKENS Steven BRABO/11093/88 1:00.01 59.81 424
50m: 28.41 100m: 59.81

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN KEER Cedric BRABO/10044/84 57.76 57.88 468
50m: 28.43 100m: 57.88

2. MILLIAU Stefaan STW/11075/87 59.91 1:00.63 407
50m: 29.48 100m: 1:00.63

3. MATTÉ Steven ZNA/10167/85 1:04.31 1:06.35 310
50m: 31.92 100m: 1:06.35

4. CHARLES Stéphane CNBA/004693/83 1:16.88 1:14.32 221
50m: 35.66 100m: 1:14.32

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS David AC/10043/79 1:01.37 1:00.89 402
50m: 29.29 100m: 1:00.89

2. VERMEIREN Joost BRABO/11150/81 1:08.16 1:05.45 323
50m: 31.42 100m: 1:05.45

3. VAN PESTEL Danny VWZ/11043/78 NT 1:16.69 201
50m: 34.91 100m: 1:16.69

FF DE VOS Sam FFROSC/11089/81 1:05.07

40 - 44 jaar, Heren

1. VERHEYEN Kurt MZVA/11062/75 1:07.33 1:03.26 358
50m: 29.69 100m: 1:03.26

2. REMACLE Philippe SCSG/11114/74 NT 1:05.76 319
50m: 31.26 100m: 1:05.76

3. TAS Stijn SWEM/10161/76 1:11.15 1:06.94 302
50m: 31.22 100m: 1:06.94

4. ABOU GEBBA Mohamed CNSW/005045/75 1:15.51 1:13.89 224
50m: 36.78 100m: 1:13.89

5. SAVORETTI Fiorenzo BRABO/11094/74 1:28.61 1:29.21 127
50m: 41.46 100m: 1:29.21

45 - 49 jaar, Heren

1. BARK Erik AST/10104/70 1:07.81 1:09.15 274
50m: 32.89 100m: 1:09.15

2. VAN GENECHTEN Jan SHARK/10419/68 1:10.11 1:11.55 247
50m: 34.22 100m: 1:11.55

3. ALSINA MUNOZ Ramon CNSW/002552/69 1:14.94 1:17.91 191
50m: 36.34 100m: 1:17.91



Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 28/1/17 21:28 - pagina 13

Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 10, 100m vrije slag

50 - 54 jaar, Heren

1. FEYEN Andy ZIK/11002/67 1:04.31 1:04.48 338
50m: 30.61 100m: 1:04.48

2. HEUNINCK Geert SWEM/10107/66 1:12.47 1:11.91 244
50m: 35.93 100m: 1:11.91

3. MEULEN van der Marco 196601625 1:16.94 1:16.08 206
50m: 36.12 100m: 1:16.08

4. SOETEWEY Koen MZVA/10144/63 1:19.03 1:19.97 177
50m: 37.43 100m: 1:19.97

5. SCHOETERS Ivo BRABO/10049/65 1:17.56 1:21.82 165
50m: 38.96 100m: 1:21.82

6. HADRICH Dirk SCZ/10170/65 1:27.30 1:29.22 127
50m: 41.97 100m: 1:29.22

7. FRANTZEN Stéphane CNSW/002546/66 1:37.45 1:34.37 107
50m: 45.02 100m: 1:34.37

FF VAN ENGELEN Jordi FFZIK/11008/66 1:01.39

55 - 59 jaar, Heren

1. VERBERGHT Rudi ZCK/10118/58 1:04.79 1:05.62 321
50m: 31.02 100m: 1:05.62

2. SUYKERBUYK Eric MZVA/116/62 1:11.24 1:10.65 257
50m: 33.05 100m: 1:10.65

3. HENDRICKX Willy SHARK/10205/59 1:22.18 1:23.07 158
50m: 39.41 100m: 1:23.07

FF TIMMERMANS Filip FFSHARK/10163/60 1:21.28

60 - 64 jaar, Heren

1. HOHENBICHLER Michaël CNSW/000229/53 1:53.52 1:49.83 68
50m: 52.07 100m: 1:49.83

20 - 24 jaar, Dames

1. BAHNMULLER Lisa AST/21022/93 1:04.27 1:04.10 503
50m: 30.95 100m: 1:04.10

2. VROLIJK Ilona 199500796 1:26.60 1:25.47 212
50m: 40.30 100m: 1:25.47

25 - 29 jaar, Dames

1. VEREECKEN Shana STW/21105/90 1:05.00 1:03.00 530
50m: 30.00 100m: 1:03.00

2. WUYTS An ZIK/20168/88 1:07.29 1:07.14 438
50m: 32.48 100m: 1:07.14

3. STAUT Caroline SWEM/21022/90 1:11.64 1:13.42 335
50m: 34.48 100m: 1:13.42

4. DEGROOTE Marjolein ZNA/21153/88 1:18.30 1:15.50 308
50m: 36.72 100m: 1:15.50

5. DENS Evy WST/21004/88 1:15.50 1:15.80 304
50m: 36.76 100m: 1:15.80

6. TIMMERMAN Lien ZNA/21081/89 1:14.16 1:16.37 297
50m: 36.62 100m: 1:16.37
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag, 25 - 29 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. ARNOUTS Anne ZIK/21006/89 1:22.57 1:24.22 222
50m: 40.30 100m: 1:24.22

30 - 34 jaar, Dames

1. WYNEN Famke AZV/149/87 1:09.56 1:12.07 354
50m: 34.13 100m: 1:12.07

2. VASSEUR Dorien 198704164 1:23.74 1:26.03 208
50m: 40.75 100m: 1:26.03

35 - 39 jaar, Dames

1. BAYRE Séverine CNSW/004275/78 1:14.08 1:13.16 338
50m: 35.33 100m: 1:13.16

2. PEETERS Jill ZIK/21000/80 1:18.19 1:18.70 272
50m: 36.29 100m: 1:18.70

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN HOOF Natacha SHARK/20260/73 1:20.70 1:18.92 270
50m: 38.10 100m: 1:18.92

2. DE MEYERE Kathy LZV/20224/73 1:25.88 1:29.02 188
50m: 42.86 100m: 1:29.02

FF CRESENS Jenny FFVWZ/21059/76 NT

45 - 49 jaar, Dames

1. DELMEE Marianne CNSW/005587/72 1:18.18 1:18.13 278
50m: 37.73 100m: 1:18.13

55 - 59 jaar, Dames

1. WALLAERT Magda CNBA/649/60 1:38.85 1:36.89 145
50m: 45.54 100m: 1:36.89

FF VAN CAUTEREN Ingrid FFLZV/20097/62 1:18.15

70 - 74 jaar, Dames

FF FROST Eileen FFBRABO/20055/46 1:48.95

Programmanr. 11 50m rugslag 20 - 89 jaar
28/1/17 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. DE VOCHT Andreas ZVL/11034/94 35.50 33.37 295
2. CLIJMANS Gert KST/10015/94 31.97 34.31 271

25 - 29 jaar, Heren

1. VAN HOOF Dimi ZVL/11010/89 33.65 33.62 288
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 11, 50m rugslag

30 - 34 jaar, Heren

1. DESFOSSÉS Bernd BRABO/11090/87 34.00 30.95 370
2. SEUNTIENS Hans KST/10056/84 NT 33.37 295

35 - 39 jaar, Heren

1. BORTOLIN Bram AC/11005/78 38.59 36.59 223

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN ROMPAEY Danny ZIK/10177/73 NT 38.02 199

45 - 49 jaar, Heren

1. NAHON Bruno CNSW/000390/70 35.00 36.72 221

55 - 59 jaar, Heren

FF DE RIJCKE Lieven FFGBZ/10130/60 38.63

20 - 24 jaar, Dames

1. DE MUL Shauni VWZ/20140/95 31.91 35.28 385

25 - 29 jaar, Dames

1. KRUG Laure-Anne ZIK/20166/91 34.67 35.57 375
2. WUYTS An ZIK/20168/88 36.23 36.41 350
3. FERYN Jelke LOR/21048/91 40.26 40.64 252

30 - 34 jaar, Dames

1. WYNEN Famke AZV/149/87 40.56 41.21 241
2. ALLARY Lyndsay ROSC/21028/85 52.53 54.89 102

FF KETS Annelies FFZVL/20037/87 NT

35 - 39 jaar, Dames

1. SOETEWEY Birgit AZSC/21163/82 41.00 38.96 286

40 - 44 jaar, Dames

1. BRANYI Judit ZIK/21016/74 40.28 40.33 257

55 - 59 jaar, Dames

1. DE KEYSER Manuela ZIK/20164/58 58.12 1:01.68 72

Programmanr. 12 100m schoolslag 20 - 89 jaar
28/1/17 - 20:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS David AC/10043/79 1:11.22 1:13.22 438
50m: 34.48 100m: 1:13.22

2. LIEKENS Bart ShaRK/10374/79 1:23.56 1:22.01 311
50m: 39.11 100m: 1:22.01

3. MICHIELS Johan BRABO/11161/78 1:32.00 1:27.53 256
50m: 39.33 100m: 1:27.53
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 12, Heren, 100m schoolslag, 35 - 39 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. DE VRIENDT Nils ZNA/10188/78 1:29.89 1:30.32 233
50m: 42.36 100m: 1:30.32

40 - 44 jaar, Heren

1. GEERS Jiri AZK/10011/74 1:12.48 1:15.73 395
50m: 35.55 100m: 1:15.73

2. VERHEYEN Kurt MZVA/11062/75 1:24.03 1:18.94 349
50m: 37.40 100m: 1:18.94

3. DHOLLANDER Ivan GBZ/11036/75 1:35.00 1:33.72 208
50m: 44.44 100m: 1:33.72

45 - 49 jaar, Heren

1. LABYE Philippe EMBOU/009143/69 1:21.20 1:20.14 334
50m: 37.74 100m: 1:20.14

2. MICHIELS Erik AST/11011/71 1:26.43 1:23.98 290
50m: 40.23 100m: 1:23.98

3. INGELS Herbert VWZ/11052/70 NT 1:27.32 258
50m: 39.13 100m: 1:27.32

4. WYMEERSCH Tanguy CNSW/002687/69 1:44.47 1:46.45 142
50m: 51.52 100m: 1:46.45

50 - 54 jaar, Heren

1. HANSSENS Peter BRABO/10098/63 NT 1:23.65 293
50m: 39.40 100m: 1:23.65

2. MEULEN van der Marco 196601625 1:37.50 1:35.80 195
50m: 45.17 100m: 1:35.80

55 - 59 jaar, Heren

1. NYS Luc AZV/080/59 1:30.63 1:32.03 220
50m: 42.79 100m: 1:32.03

2. VAN CAUTEREN Marc SWEM/10089/58 1:35.04 1:35.05 200
50m: 46.33 100m: 1:35.05

25 - 29 jaar, Dames

1. BAHNMULLER Jana AST/21013/90 1:21.06 1:21.57 446
50m: 38.59 100m: 1:21.57

2. VERLEDENS Anja ZIK/20171/91 1:28.24 1:30.72 324
50m: 42.55 100m: 1:30.72

3. VARDANIAN Emma AZSC/21130/90 1:45.33 1:43.24 220
50m: 48.93 100m: 1:43.24

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN BEYLEN Ann RSCM/20264/84 1:21.86 1:24.76 398
50m: 40.07 100m: 1:24.76
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 12, 100m schoolslag

50 - 54 jaar, Dames

1. DE SCHEPPER Karien GBZ/21050/65 NT 1:40.40 239
50m: 46.22 100m: 1:40.40

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS Rita ZIK/20163/56 1:47.59 1:49.13 186
50m: 51.76 100m: 1:49.13

2. VANDER AUWERA Suzy CNBA/004694/54 1:59.44 1:54.76 160
50m: 54.30 100m: 1:54.76

75 - 79 jaar, Dames

1. VERBRAECKEN Denise STW/21029/39 3:10.39 2:59.89 41
50m: 1:24.16 100m: 2:59.89

Programmanr. 13 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
28/1/17 - 20:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 100 - 119

1. Koninklijke Zwemclub Neptunus  1 1:53.93 1:53.19 388
KOLICHEV Igor 88 28.72 MATTÉ Steven 85
VANDAMME Ruben 95 OPSOMER Frederik 93

lft 120 - 159

1. Zik 1 1:42.49 1:39.41 573
RATTI Michele 87 23.36 NUYES Kevin 85
KRUG Alexis 87 GORIS Wim 84

2. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 1:47.00 1:45.86 475
DESFOSSÉS Bernd 87 25.83 HANSSENS Peter 63
VAN KEER Cedric 84 MOLKENS Steven 88

3. Zik 2 1:56.01 1:53.97 380
DE PAEPE Andreas 93 28.50 D'ESPALLIER Thomas 80
VAN ROMPAEY Danny 73 WIJSMAN Maxim 92

4. Aalsters Swimming Team 1 NT 2:04.25 293
MICHIELS Erik 71 32.63 BAHNMULLER Jana 90
BARK Erik 70 BAHNMULLER Lisa 93

5. Zik 1 2:14.28 2:18.25 316
PEETERS Jill 80 35.15 BRANYI Judit 74
ARNOUTS Anne 89 KOX Evelien 90

lft 160 - 199

1. Swem Vrienden 1 2:06.12 2:03.92 296
SCHELLINCK Alain 62 28.04 HEUNINCK Geert 66
BLONDEEL Harrie 65 TAS Stijn 76

2. Brabo Zwemclub Antwerpen 2 2:09.00 2:10.06 256
VERMEIREN Joost 81 29.27 SCHOETERS Ivo 65
WILLEMS Ivan 83 NAEGELS Glen 71

3. Shark 1 2:10.48 2:10.92 251
VAN GENECHTEN Jan 68 31.79 HENDRICKX Willy 59
ADRIAENSEN Marc 64 LIEKENS Bart 79
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Zik Masters
Kapellen, 28/1/2017

Programmanr. 13, Alle, 4 x 50m vrije slag, lft 160 - 199

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Vwz 1 NT 2:13.11 238
INGELS Herbert 70 31.29 DE VOECHT Ilse 64
VAN PESTEL Danny 78 DE MUL Shauni 95

5. Koninklijke Zwemclub Neptunus  2 2:16.00 2:21.04 200
DE VRIENDT Nils 78 32.56 TIMMERMAN Lien 89
LE COMPTE Etienne 47 DEGROOTE Marjolein 88

6. Cercle De Natation Sportcity W 1 2:16.64 2:23.04 192
VINAGRE SENDINO Cora 88 32.73 WALRAVENS Paule 67
ABOU GEBBA Mohamed 75 WYMEERSCH Tanguy 69

FF Groot Beverse Zwemclub 1 FF NT

lft 100 - 119, Heren

1. Zwemvereniging Lier 1 NT 1:52.72 393
TIELEMANS Raf 88 28.75 VAN HOOF Dimi 89
VAN HOOF Jeroen 87 THYS Christophe 94


